(
PROTOCOLO Nº: 02267/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:32     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01196/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação ‘tapa-buracos” na rua Dona Margarida, ao lado da Delegacia de Polícia do Município, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na rua Dona Margarida, ao lado da Delegacia de Polícia do Município, na Vila Linópolis, neste município.

Justificativa:

Motoristas que transitam pelo local reivindicam o conserto de um buraco aberto pelo DAE (Departamento de Água e Esgoto), ao lado da Delegacia de Polícia, na Vila Linópolis. O local é bastante movimentado e o buraco no asfalto gera transtornos e reclamações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg